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Coronel Macedo, 27 de junho de 2024.

Excelentissimo Senhor
José Roberto Santinoni Veiga

Prefeito Municipal de Coronel Macedo / SP

Assunto: Prestacao de Contas Mensal
Referente: MAIO / 2024.

Prezados Senhores:

Vimos através deste, apresentar a Vossa Exceléncia os documentos da
comprovacao de pagamentos da prestagao de contas mensal, referente atendimento
especializado na area da Educagao infantil com a execucéo do servigo de educacao
infantil, frequéncia do més de MAIO / 2024, das despesas pagas em MAIO DE 2024
em conformidade com o Termo de Fomento n°. (&f 2024, firmado entre esta
Entidade e a Prefeitura Municipal de Coronel Macedo - SP, através da Secretaria
Municipal de Educagéo.

Sem mais para o momento, antecipamos os nossos agradecimentos.

[ Secretaria Municipal de Educagéo
Sistema Municipal de Ensino
Ruz Capitdo Américo Francisco da
Veiza, 635 - Centro - Cep 18745-000
Corone! "Macedo/SP
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0572024
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

ORGAO CONCESSOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL MACEDO

TIPO DE CONCESSAO: TERMO DE FOMENTO N°, /2024,

LEI(S) AUTORIZADORA(S):

OBJETO: A execugio do previsto no item 3 do respectivo Plano de Trabalho.

(... com vistas ao atendimento do interesse publico, para fim de prestar atendimento especializado na area
da educagdo infantil com a execugdo do servigo de educagdo infantil...).

EXERCICIO: 2024

MES DE REFERENCIA: MAIO /2024

VALOR RECEBIDO (RS): 18.000.00 (dezoito mil reais).

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

ORIGEM DOS VALORES DOC. DE CREDITO DATA VALORES

RECURSOS PREVISTOS N.° REPASSADOS —
RS RS
MUNICIPAL 18.000.00 271.200.000.019.884 | 29/05/2024 18.000.00
RECEITA COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES

PUBLICOS 0,00
DEVOLUCAO DE RECURSOS PUBLICO 0,00
TOTAL 18.000,00
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE 0,00
TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELA ENTIDADE 18.000,00

(1) Verba: Federal. Estadual ou Municipal
O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria:

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO
Vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no exercicio supra
mencionado, na importancia total de RS 17.031,56 (Dezessete mil, trinta e um reais e cinquenta e seis
centavos) .

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

DATA DCTO. E NOME DA EMPRESA NATUREZA DA DESPESA VALOR

DCTO. RS
20/05/2024 Gongalves & Donato — Nfs 342 Despesas Correntes 600.00
31/05/2024 Sal — 05/2024 — Atendente BC Despesas com Pessoal 1.488.10
31/05/2024 Sal — 05/2024 — Aux Adm JF Despesas com Pessoal 1.451.70
31/05/2024 | Sal - 05/2024 — Professora RJ Despesas com Pessoal 1.424,40
31/05/2024 Sal - 05/2024 — Cozinheira RF Despesas com Pessoal 1.486.44
31/05/2024 | Sal - 05/2024 — Professora SM Despesas com Pessoal 1.486.44
31/05/2024 | Sal - 05/2024 — Atendente SJ Despesas com Pessoal 1.616,05
31/05/2024 | Sal - 05/2024 — Faxineira IM Despesas com Pessoal 1.486.44
31/05/2024 | DARF/INSS — 5°.Parc Despesas com Pessoal 591,01
31/05/2024 | DARF/INSS 05/2024 Despesas com Pessoal 836.49
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( CASA DA CRIANGA MARIA DE NAZARE )
| DE CORONEL MACEDO

Fundagdo em 10/12/1977
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CNPJ n®: 49.542.558/0001-98
\_ J
04/06/2024 Lopes & Lopes Contabilidade — Nfs2420 Despesas Correntes 400.00
31/05/2024 | Elektro Rede S/a Despesas Correntes 386,67
31/05/2024 ZAAP Provedor Despesas Correntes 99.90
QOutros Servicos Terceiros
31/05/2024 | FGTS Digital Despesas com Pessoal 936.70
05/06/2024 | Workseg Consultoria nfs 1181 Despesas Correntes 200,00
Outros Servicos Terceiros
31/05/2024 | Sabesp Despesas Correntes 286.47
06/06/2024 | Papellotti papelaria NF-e 11258 Despesas Correntes 2.254.75
NF-e 1785 Outros Servigos Terceiros
TOTAL DAS DESPESAS 17.031,56
RECURSO PUBLICO NAO APLICADO 8.425,28
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR 0,00
VALOR AUTORIZADO PARA APL[CACAO NO EXERCICIO SEGUINTE 0,00

Declaramos na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei. que a
despesa relacionada comprova a exaga aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme
programa de trabalho aprovado, pfogosto ao Orgdo Concessor.

/ ororel Macedo, 27 de junho de 2024,
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PREFEITURA DA ESTANCIA TURISTICA DE AVARE
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Numero da NFS-e
342
Cddigo de Verificagao de Autenticidade
UFEBZHEIH

Data e Hora de Emissao da NFS-e

20/05/2024 as 14:24:29

Informacdes Fiscais
Chave de Acesso
Emgilicase 2o IS5 Nomero do Processo Municipio de Incdidéncia do 1SS Local da Prestacdo NON7OTNPNXDPS7LFISPIMTC7086TEDSU
Exegreel AVARE-SP CORONEL MACEDO - 5P
NEmers do RPS Série do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéndia
Para certificagae da autenticidade acesse
| Cndoinicin https:/fissweb.avare.sp.gov.briissweb,
Opttarte Semples Nadonal Incentiva Fiscal Regime Especial Tributagdo Tipo ISS menu consultas e informe os dados desta
1-Sim 2 -Nio Microempresario e Empresa de Peguenc Porte (ME EPP) Sobre Faturamento NFS-e.
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/ICNPJ RG/Inscrigdo Estadual Inscricao Municipal Cadastro Nome/Razdo Socal
32.726.792/0001-72 30414 000030414 GONCALVES & DONATO - ENGENHARIA DE SEGURANGA CONTRA
Logradouro Complemento Barro
RUA DISTRITO FEDERAL, 1706 SALA 04 CENTRO
CEP Cidade Telefone E-mail
18700160 AVARE-SP (14) 3732-1595 ASSESSORIA@CONTABILJUNIORAVARE.
TOMADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ/MDocumento RG/Inscrigao Estadual Inscrigdo Municipal Nome/Razdo Social
43.542.558/0001-98 CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO
Logradoura Complemento Bairro
RUA VEREADOR DURVALINO GARCIA VEIGA, 732 CENTRO
CEPICod.Postal Cidade/Pais Telefone E-mail
18745-000 CORONEL MACEDO - 5P c.c.maria-nazare@hotmail.com

Discriminacdo dos Servigos

Qtde. Un, Medida Descrigdo Vir. Unitdrio Total
1,00 UN CONSULTORIA E DIRECIONAMENTO PARA OBTENC@O DE AVCB 600,00 RS 600,00
TERMO: N0 002 /2 /s :
. 0rias e/ou servicos
|2 DE FON‘ENTO disc ste ‘““”NE”t:l iscal foram
I In e ) I\ eniregues e/ou edccutacns a coniendo nos
I In.r [: JUL \LJ i GAO {armo

wifis : .
Convénio RS:_b0 (0 ¥

Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza - ISS L= _-é;nstru;io Civil

LC 116/2003: 28.01 Aliguota  Atividade Municipio Cédigo CNAE  Cédigo da Obra Codigo ART
Servigos de avaliagao de bens e servigos de qualquer natureza 4,0111% 000028.0000001

Valor Total dos Servigos Desconto Incondicionado Dedugbes Base Calculo Base de Caiculo Total do ISS ISS Retido Desconto Condicionado
IR$ 600,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 600,00 RS 24,07 2 -Nio R$ 0,00
Retengdes de Impostos

PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengdes

R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00

Valor Liquido da NFS-e: R$ 600,00

Val, Aprox, Tributos:

Informagoes Complementares

CHAVE PIX CNPJ - 32.726.792/0001-72 - BANCO SICOOB

Data CPFRG

I !

RECEBI(EMOS) DE GONGALVES & DONATO - ENGENHARIA DE SEGURANGA CONTRA INCENDIO O SERVIGO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERO 342 E CODIGO DE VERIFICACAO

Assinatura
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Pagamento em Processamento

CLIENTE: CASA DA C M DE N DE CEL
AGENCIA: 2712-X CONTA: 924-5

IDENT. PIX: EOODOOGD020240520185230168286996
FAVORECIDO: Goncalves E Donato - Engenharia De S

CNPJ: *% TG, TO2, Akkk kK

BANCO . 000 Participante: 00966246
AGENCIA - CONTA

3197 - DOEOD00000000028955-8

VALOR: 600, 00

DOCUMENTO: 52001

0 debito foi efetuado em sua conta, e O pagamen-
to esta sendo remetidc ao recebedor. Enviaremos
uma notificacao a voce assim que recebermos 3
confirmacao do credito na conta do recebedor.

e tie il ammnla ~amilmailliI02tah=rm&nabl#inbox?projector=1

n



0051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE

Demonstrativo de Pagamento de Salario

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DEGSRSNEL MACEDO Coronel 05/2024 Mensal
CNPJ 45 547 558/0001-98
Cadasro il\'omcdoFuncion:iﬁo CBOi Empresai Local Departamento | FL
> BEAIRIZ CONCEICAU MACHADO | 331110 31| | Yy | Ul
Atendente de creche Data Admissio: 01/03/2019
Ev | Desoricio Referéncia Proventos Descontos
82 IGratificacdo de Funcio 200,00
1 Horas Normais Diurnas 220:00 hs 1.412,00
1950 fiNss 9.00 % l 123.90
1
l I
Total 1.612,00 123,90
Total Ligquido 1.488,10
Qaldrin Race Sal Cont INQS Rac Cile FGTS FGTS Mae Base IRRF C/Ded Simp Faiva  Den
141200 1 61200 161200 178 964 104720 0,00 0N
Recebi em: / / Assinatura:
1,438,107 roe DR —
s, - p,08 ONP) 49.542.55 O 1
bk H;J’: 4,80 0 CLIENTE BANCARIO 2/1998 -
v COUP: i : P §
EDT OUTR& COOP: 3,00 0.0 =
CREDI GUTRA COOP: 0 .. 0
' 1.488,10 #0810 SO
o AT T el 2 1 T T e
NCTAD BIL - UNIDADE DE ATENDIMEN
[A: D3/06/2024 HORAD 13:23:106 x
HMINAL © AGBTEIN1IT - = = — e
RADOR: kdspsse519
I GB35 ATENDIM: @0R0z4
'OSTTE SEUS CHEQUES SEM SAIR OF £ASH, ATRAVES MIRAVES
CANALS DIGITALS! COMVERSE COM SEU GEpp NIE! IEMTE!

V1A 06 CLIENTE ) CLIENTE

TERVO: N QO e/z}’
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Demonstrative de Pagamento de Salario
05/2024 Mensal

)051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE

~ASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO Coronel
CNPJ 49542 558/0001-98 | ‘,
Cadastro | Nome do Funcionario i CBU | Empresai Local 1 Deparamento | FL l
b JUSE FERNANDU KUCHA NERED Db MEIRA | 21100 | 51 | 1| W | Ul |
AUX ADMINISTRATIVO Data Admiss2o: 02/09/2019
Ev | Descricdo Referéncia Proventos Descontos
82 |Gratificacdo de Funcado 160,00
1 [Horas Normais Diurnas 220:00 hs 1.412,00
1950 [INSS | 9.00% | I 12030 |
Total 1.572,00 120,30
Total Liquido 1.451,70
Qalarin Race Qal Cont TNSS Rac Calc FGTS FOGTS Més Rase IRRF C/Med Simn Faiva  Den
1412 00 1 572 00 157200 175 76 1007 20 non 0D
Recebi em: / / Assinatura:
TR DRPGSITO. e v — TRl
(g e CNPJ 49,542 558 : €-DE CORQNEL MACEDD |
AGENCTA: 811 - UNI DE ATENDTMEN CLIENTE BANCARIQ_DESTE 02/199 [ =Y
DATAY @3/06/2024 HORA: 13123:57 o P il el L~
TERMINAL: AGO753D1111 '
prRADUR: ERERERKER 19
-"[-)U: Eﬂﬂﬁ374 P‘:TEFJDIH: GD:"S:’j I i s g
- PRSI EBEGTI0G RS
°0SITE SEUS CHEQUES SEM SATR T CASH, ATRAVES M
> CANALS DIGITALS! CONVERSE COM SCU GERENTE! 9 %
YIA O CLTENTE
—er oy L—(_]’L‘-‘NTE
—
TERMOT N> 7 >/2Y |
¥ ) ’ ATESTO que as mercadorias e/ou servigos
DE FOMENTO fiscriminados neste documento fiscal foram
: entregues efou executados a contendo nos
DE COLABORAGAO termos do chamamento pyflico firmado.
Jobo L TNXCLVO ltaporanga I
,J‘,

AsY onsave!
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0051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE

. __Demonstrativo de Pagamento de Salario
CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONELMACEDO Coronel 05/2024 Mensal
CNPJ 49.542.558/0001-98
Cadastro Nome do Funciondrio CBU| Empresa Local Deparramento i FL |
3 RUBERIA JESUS FREZZALLL DE ULIVEIRA 231110 21 | vy | Ul
Professor de nivel s Data Admissio: 01/07/2012
Ev | Descrigdo Referéncia Proventos Descontos
82 |Gratificacdo de Fun¢do 130,00
1 |Horas Normais Diurnas 220:00 hs 1.412,00
1950 [INSS [ 9.00% | I 117,60
l
Total 1.542,00 117,60
Total Liquido 1.424,40
Salérin Race Qal Cont TNQQ Rag Céle FGTS FGTS Mas Rase IRRF C/Ded Simn Faiva TDen
1 412 00 1 5472 DO 1 542 0N 173 36 97720 000 nn
Recebi em / / Assinatura:
ol HPM ' ’1": 4,40 CNPJ as ba‘ééamom : f%ﬁ‘r I
B D 2 1 CLIENTE BANCARIQ DESUE OP/1998 g
A LUOY. W, = ;:
RA COOP: g 0.0 ,
‘4.‘ ['i] DEPOSITD, . v i : LLdzd, 48 2,09
NCIA: @11 - UNIDADE DE ATENDIMEN ag PEEM EneaCIEICICIETE) G e ks
‘At 03/86/2024 HORA: 13:24:37 ’
MINAL: AGB/53D1111
RADOR: kkdeieisis —
|1 000379 ATENDIM: 0bo024
UES SEM SAIR DF U4
CONVERSE COM SEU GERENTE!
IAVES

HIE!

VIA DO CLIENTE
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ATESTO que as mercadorias efou servicos
discriminados neste documento fiscal foram
entregues efou executado
termos do chamamento puy

TERMO: Ne._C0 3/35
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)051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE

Demonstrativo de Pagamento de Salario

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO Coronel 05/2024 Mensal
CNPJ 49.542.558/0001-98
Cadastro | Nome do Funciondrio CBO | Emprcsai Locai i Departamento i FL
12 ROSIMEIKE DE FALIMA MACEDO FERREIRA | 513205 | 51 | 1| 9y | Ul
Cozinheiro geral Data Admissdo: 11/01/2024
Ev | Descrigao Referéncia Proventos Descontos
82 |Gratificacdo de Funcdo 130,00
| |Horas Normais Diurnas 220:00 hs 1.412,00
1950 [INSS | 9.00% 117,60
150 |Salario Familia 1,00 62,04
|
Total 1.604,04 117,60
Total Liquido 1.486,44
Qalérin Race Qal Cant TNSS Ras (C4le FGTS FGTS Méc Base TRRF C/Med Simp Faiva Den
1 412,00 1542 00 1547 00 173 364 977 20 nop 0
Recebi em: / / Assinatura:
" 5.4 paesio=- U
1,486,44 S |

)|
A

el o161 8 1# 15 bl AR T

s idiiaas519
33 ATENDIM: 008024 _
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)051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE

Demonstrativo de Pagamento dc Salario

“ASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONELMACEDO Coronel 05/2024 Mensal
_NPJ 49.542.558/0001-98
—adastro Nome do Funcionario CBO Emprcsai Local i Departamento i FL
L0 SONIA MARA DE ULIVEIRA | 231110 31 1| Yy | Ul
Professor de nivel s Data Admissio: 23/09/2021
Ev | Descri¢do Referéncia Proventos Descontos
82 |Gratificag@o de Funcio 270,00
77 |Horas Adicional Atividade 5,00 % 70,60
11 [Horas Aulas Diurnas 220:00 hs 1.412.00
1950 [INSS 9,00 % 136,55
Total 1.752,60 136,55
Total Liquido 1.616,05
Saldrio Base Sal Cont INSS Ras Calc FGTS FGTS Més Base IRRF C/Med Simp Faixa Dep
1.412.00 1.752.60 1.752.60 140 20 1.1R7 R0 000 0nn
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0051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE Demonstrativo de Pagamento de Salario

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEEACEDO  Coronel 05/2024 Mensal
CNPJ 49.542.558/0001-98 |
Cadastro | Nome do Funciondrio i CBO | Empresai Local i Departamento i FL
/ SIMUNE DE JESUS LOUREIRU | 331110 3 1| 99 | Ul
Atendente de creche Data Admissio: 02/02/2020
Ev | Descricao Referéncia Proventos Descontos
82 |Gratifica¢do de Fungao 130,00
1 |Horas Normais Diurnas 220:00 hs 1.412,00
1950 |INSS 9.00 % 117,60
150 [Salario Familia 1,00 62,04
| [ I
Total 1.604,04 117,60
Total Liquido 1.486,44
Qalarin Race Qal Cont TNQQ Ras Cale FGTS FGTS Més Base TRRF C/Ded Simp Faiva Dep
1412 00 1 542 00 1542 00 173 34 977 20 0.0n 01
Recebi em: / / Assinatura:
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J051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE - Demonstrativo de Pagamento de Salario

ZASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO Coronel 05/2024 Mensal
_NPJ 49,542 558/0001-98
Zadastro Nome do Funcionario CBO Empresa Local Departamento | FL
L1 ISABELE MACEDO FERREIRA 514320 51 1 99 | 01
FAXINEIRA Data Admisséo: 24/03/2022
Zv | Descrigdo Referéncia Proventos Descontos
1 |Horas Normais Diurnas 220:00 hs 1.412,00
950 [INSS 9% 117.60
50 |Salario Familia 1,00 62,01
2 Gratificagdo 130,00
Total 1.604,04 117,60
Total Liquido 1.486,44
Salario Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Més Bas Calc IRRF Faixa Dep
1.412,00 1.542,00 00 00 0 0,00 00
Rerehi pm- / / A ceinatura*
O oL ULWCNTET
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U SeTVIGOs
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1a via
MINISTERIO DA FAZENDA 02 romoEima® 28/06/2024
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL RNERE S o B -
Documento de Arrecadacao de Receitas Federais 03 -+ 49.542.558/0001-98 |
DARF 04 CODIGO DA RECEITA S 1124 5
| Eij_r;rzl_MERo DE REFERENGlA““ o
101 NOME / RAZAD SOCIAL B -
| CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO 06 DATA DE VENGIMENTO - 28/06/2024
| Numero do Documento:  07.03.24155.1627137-4 (07 VALORDOPRINGIPAL N 570.75
| Data limite para acolhimento:  28/06/2024 ) ) !
o o |08 VALORDAMULTA 5
i 02110001200344956812473 109 Vilooos inosEiop —]
! 5 ENCARGOS DL - 1.025/69 » 20 26
10 VALORTOTAL & 59101
| SENDA (Versso-5.1.8) 03/06/2024 13:35:20 | Ih“ 41 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1a, e Za, vias_] v i
J 85890000005 0 | 91010385241 1 | 80070324155 0 | 16271374346 4 | i
|
TR R R e Tl W R ST e S il T
. e e e e
\ =’m1 ‘Banco do Brasil oA, — T .
itiigo de Ba E5600000005-0 910103052411 . e centavos acima
BOR70324155-0 16271 3!-_1346;-4
p4./96/2024 i AP . OU & sua ordem
ero_do Docusent 07,03, 24155, 1627137-4 CNVead |\ €. ‘ o]
ilor Total ‘31 91 = \|| P de <4 /
lodelo aprovado pelo Ato Dee laratorfo Executivo ST wl / " "'
Conjunto n @1 de 31 de outubro de 2011 Eﬁg?sg:ﬁggjmﬁ. REARE OE ComoEL Wt
. AUTENTICACAO 8,009,806 .EC7 . 7F *;aa iof'fsnfr %0 (A
il o ':'::' gl L o L m
Tl alll Gk i Jllﬂt.l”ll--.lmu Ei .‘J.?HHIJEJ” j-IE ":E.nﬁ.mﬂl
TERMO: Ne.gB< fed
‘Z DE FOMENTO ATESTO que as mercacorias e/ou servigos
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Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo

{
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G 1 = : e i ggﬂj 49_542_355'303?:3?; s L
MR AUTENT ICACAQ 6,009,806 .EC7, 74F , 908 e SRS 0650t g o T\

[

el a5 W ST g By

VS EIIEILY 12y £ i

-
= s = — -
@Al ol 5
S99 .
_ L :\_;___..—"—'—-—'—'—_'__—
| ¥ e f




4

@ Receita Federal

Documento de Arrecadacao
de Receitas Federais

CNPJ Razdo Social
49.542.558/0001 -98] CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO j
Periodo de Apuracso Data de Vencimento Nimero do Documento Pagar sila docirants ald
Maio/2024 20/06/2024 07.16.24150.0640886-3 =
— 20/06/2024
N° Recibo Declaracio: 50000234665931 it L
\ ‘ 836,49
Composicao do Documento de Arrecadacao
Cédigo Denominacgio Principal Multa Juros Total
1882 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO 719, 41 719, 41
81 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:85/2824 Vencimento:20/86/2024
8381 PIS - FOLHA DE SALARIOS 117,08 117,08
82 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA:85/2824 Vencimento:25/06/2024
Totais 836,49 836,49
\_ SENDA (Versao:5.1.8) Pagina: 1/1 29/05/2024 15:39:24 J
85870000008 1 364903852417 720716241500 064088634430 AUTENTICAGCAO MECANICA

T ey

Convénio R$: ?36;;51‘7
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NFS-e com&".)sm POR 1 PAGINA(S)

Pégina 1 de 1
PM DE ITAPORANGA - SP Nimero da NFS-e
2420
SEC. DA ADM. DEPTO. LANCADORIA E TRBUTAGAO Cadigo de Verificagdo de Autenticidade
CROQLENBF
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e a
Data e Hora de Emissio da NFS-e
06/06/2024 as 14:48;49
Chave de Acesso
Numers do Processe Murscipic de Indidéncia do ISS Local da Prestacio | 2?&4?TGSA?4SH5RM3NL253YTWMOK)(
ITAPORANGA-SP ITAPORANGA - SP
Sere o PSS Tioo do RPS Data do RPS Competéncia
Para certificagio da autenticidade acesse
06/06/2024 http:/H77.223.11 0.33:5661/IssWeb-
Opterte Sevgies Nacoraik Ince-te Fscal Regre Sspecal Tributagio Tipo ISS ejb/lss WebWS/lssWebWS?wsdl, menu
1-Sm Z-NEc Microempresinio e Empresa de Pequeno Porte (ME EPP) 03 - Sobre Faturamento consultas e informe os dados desta NFS-e.
| PRESTADOR DE SERVICOS
| P RSscricio Sstadual Inscricdo Munidipal Cadastro Nome/Razae Social
SL3ET 212000154 1550-0 000001550 LOPES & LOPES CONTABILIDADE LTDA ME
= Complamento Bairro
F.H XV DE NOVEMERO, 829 CENTRO
= Telefone E-mail
i— ITAPORANGA - SP
O oo BSirsoie Estadual Inserigdo Municipal Nome/Raz3o Social
£3.542 SR -3S CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO
—Erama Cemplemento Bairro
|71 R VEREADOR DURVALINO GARCIA VEIGA, 372 CENTRO
S Posial | Ctacm®as Cod. IBGE Telefone E-mil
CETLS-I02 CORONEL MACEDO - SP 3512605
Discriminac3c dos Servicos
e U= Mo Descrigio Vir. Unitario Total
18 Ps SERVICOS CONTABEIS 400.0 R$ 400,00

mposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza - ISS

Construgido Civil
C 11572003: 17.19

Aliguota Alividade Municipio Codigo CNAE  Cédigo da Obra Codigo ART

entabilicade, inclusive servicos técnicos e auxiliares 2,62% 0000170000019

Hier Total dos Servigos Desconto Incondicionado Dedugbes Base Calculo Base de Cilkulo Total do ISS ISS Retido Desconto Condicionado
$ 400,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 400,00 R$ 0,00 2 -Nao R$ 0,00

lstencoes de Impostos

& COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengdes

§0.00 RS 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00

#or Liquido da NFS-e: R$ 400,00 Val. Aprox, Tributos:|

formagées Complementares

RECEBI(EMOS) DE LOPES & LOPES CONTABILIDADE LTDA ME O SERVIGO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERC 2420 E CODIGO DE VERIFICAGAO CROQLENBF.
Data CPFIRG

I ]

Assinatura
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59 l € centavos acima
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£ BANCO DO BRASIL — o &0 20
TAQUASITISA sp y ! : . \
00.000.000/1624.18 Ty O VIR § 1
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B et et 5.58{0005%5;}%  OE CORONEL )
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ZOQLR2Z 520w (e SRS B e 0 el I

ol o 1
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((d Neoenergia * Seu Chdigo

Elektro s ..&.691253
Wiwreommraicom Nota Fiscal 7 Conts e energia ciétrica 214035528
_Prévlima Leitura Conta do Més Valor RS

[ tsoszo24 . | {  maodoz4 _][ owsznd | 357

CASA DA CR MARIA DE NAZARE DE COROMEL 2 h!

R VER DURVALINO GARCIA VEIGA, 372 - CENTRD - COROMEL MACEDO - SP
Loc/Etapa/Liv: 9243,13,N129'7 - CEP 187450ee

Reservado o Fisco: 87B8.BA74. 7CDF . 7342 6882 4632 E9F2.5808 s e5/2a 3

Periodo Fiscal
CPF / CNP3: ** .-".-“,!'un—s Controje-81-28248318238851-i
28/

Data de Emissio:

sl

e Tt T T

.

HIH9B54E° 750 ST
) COMERCTAL , SERVICOS, OUTRAS ATIVIDADES/ED TRIFASICO

| Tensae nopip! Py sgrratea) Uinjite = b1 2§ A Débito Aut.

3

De cao Qtd arifa or Zas . . WValor Valor Tota

do Produto Formec. Formec. Imposte Imposto  ICMS (fornec+Imp)
0601 CONSUMO TE 3ge e,3es8m 117,75 149,59 18,00% 26,92 144,67
9601 CONSUMO TUSD 380 @,4438% 168,67 714,29 18,00Xx 38,57 207,24
9899 VALOR DO COFINS 298,37 3,29% 9,82
@899 VALOR DO PIS 98,37 8,72% 2,15
0807 COBRANCA ILUM PUSLICA PARA A PREFEITURA 2,00 o,00% 18,00

MULTA CONTA ANTERIOR 2,00 @,eex 4,22

CORRECAD MONETARIA POR ATRASOD Q00 o,e0x @,08

JURDS CONTA ANTERIOR e,ee @,00% @,49
Total da fatura 286,42 65,49 386,67

*CCI - Codigo Classificacac do Ites

s & e
e S _3;‘2 ;
: L R RN i o 4 :
VAT ABR . MAR  FEV JAN OEZ MOV OUT  SET  AGO  JUL
380 220 458 580 470 4l 2% 400 360 390 360

——— - S —— :
N ok B e I t

L HAD A MOSQUITO - NEDENERGIA E VOCE, JUNTOS NO

DIGA NAO
COMBATE A DENGUE.

\ W,
( AVISO IMPORTANTE DE DEBITO / CORTE B
\ J

( DEBITOS ANTERIORES

T R TG B

e covese s e

FCONSUMD 7 7421 | Anterior | Dmsdo [ tmergis 76,14}
e
17/0a724| "33 || Deemeicse 52,3
Trassisehbo 38,82
= E fctincs || percas 17,97
Mo 91.37
2ww14 Encargos e ]
\ | Tritmtas 77,46

” [1.6. 5 ir

.21
IONEL MACEDO

Data de Apresentacio: 28/05/2@. 1

FEDERAL
sorteios quartas e sabados!

156484094762 -9
24 HORA DF 14:/:02

TERM 082449
3478

HOVANTE PAGAMENTU DE
BOLETG BANCOS

© LTAU UNIBANCU 5.A.
L:CATXA ECONOMICA FEDERAL

[AVEL DO CODIGO LE BARRAS
19537 988973024935
340009 9 97368000838667

| .
'ELEKIRO ELETRICIDADE E SERY
ELEKTRO ELETRICTDADE E SERV
8@/00a1- 97

CASA DA CRIANCA MARIA DE NA
(CASA DA CRTANCA MARIA DE NAZ
.58/0001-98 _

ENTO: 03/ JUN/ 2824

NTO: a4mu§/2a24
0,00
0,00
@,00
0,00
0,00

i 386,67

IENTD: 386,67

“NTO:  ESPECIE
" 156-403894762-9

R
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06 COCY

/
CASA OA CRIANCA'M
CNP| 49:542.558/0001-98

CLIENTE_BANCARIO DESDE 02/1998

ERERM  Eead) .IHHH

:I IE! uu] ﬂl Iﬂl

ATESTO que as mercacorias e/ou Servigos
fiscriminados neste documento fiscal foram
entregues e/ou executados 3 contendo nos

termos do chamamento public thdo
[tapora gapr

Assinatura do Ftr 50T .?'f'

¥




- L} = > . 32

@ INTERNEY FIRRA

ZAAZ PROVEDOR DE INTERNET E TELECOMUNICAGOES SA.
CNPJ: 26.453.5050001-03
RUA CIPRIANG TAVARES, 130 - CONJ 11 E 12 CENTRO 06010-100 Osascol

Fone: (11) 5195-1843
Email: firanceim@zaazislecom.com.br
381211 - CASA DA CRIANGA MAR|A DE NAZARE DE CORONEL

MACEDO

CPF/CNPJ: 49.542.558/0001-98

Rua Vereador Durvalino Garcia Veiga, 372, Centro
Coronel Macedo / Sdo Paulo

CEP: 18745000

| Total a pagar:
R$ 99,90

Vencimento:

17/06/24

PRECISA DE AJUDA?

{© WhatsApp:
0800 494 9999

@ Area do cliente:
https://sistema.zaaztelecom.com.br//central_assina
nte_web/

Contrato:
000376726

1 ZAAZ RESID_FAMILIA_TOP500MB RS 40,30
2/ e R$ 19,90 Periodo:
3 ZARZPEAY RS 19,90 15/05/2024 até
14/06/2024
4 ZAAZEDUCA RS 9,90
5 MCAFEE RS 9,90
Total a pagar: R$ 99,90

QQZ/ZLA
NTO

T TDE COLABORAGAO
. upcipio de: £ogordl WRDo,
999

Gonvanio RS

ATESTO que as mercacorias e/ou servigos
siscriminados neste decumento fiscal foram

* entrégues e/ou executados a contendo nos
termos do chamamento pablico firado.

itaporanga/SP,

Lnsinalurg




n4/g5/2024 - BANCO DO BRASIL - 13:23%
P4/05/2824 - BANCO' DO BRASIL -  13:23:39 e 217
271217455 0217

=TT NS

COMPRUVANTE DE PAGAMENTO Db TITULOS

ITAU UNIBANCO 5.A,

3419109172092 739565421636/ 760200697500000809950
BENEFICIARIO:

ZAAZ PROY DE INTERNET E TELECD
NOME FANTASIA:

ZAAZ PROV DE INTERNET E TELECO
CNPJ: 26,453,505/0001-03
BENEFICIARIO FINAL:

ZAAZ PROV DE INTERNET E TELECG
CHPJ: 20,453,505/0001-03

PAGADOR ¢

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE
CNPJ: 49,542 ,558/0001-96

DATA DE VENCIMENTO 17/06/2024

DATA DO PAGAMENTO 04/06/2024

VALOR DO DOCUMENTO 49,90

VALOR COBRADO 0300

oosoosooosozoonosos s B e,

NR  AUTENTICACAD C.30E 563,438, 570,450 A Lty
LETA NO VERSG COMO CONSERVAR ESTE DOCUNERTO, 2l

j!:!:;: IE. e
ool M gy o 0%ty
ENTRE OUTRAS INFORMACOES, "=V

ATESTO que-
ENTO tiscriminados neste documento fiscal foramm———
entregues e/ou executados a contendo nos

1 bt [:‘U[ABORAQAO termas do chamamento publico firpado.

—_—

1inio de;_@___________-___ﬁ-—— ltaporanga/SP.




( FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital

IrCl-"f-'/CMF'.I do Empregador Nome /Razao Social do Empregador
3 40542552 || CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO
(NG de Pag y Tag Pagar este documento até
i 1]| 0122052910852654-0 || 49542558 05/2024 MENSAL 20/06/2024
~ as 2 2l

Observacoes

Valor a recolher
L _
Cuartidade

Competénca Trabaihadores FGTS Mensal FGTS Rescisdrio Indenizacdo Compensatoéria Encargos FGTS Total

05/2024 7 836,70 0.00 0.00 0.00 936,70

Total Geral 936,70 0,00 0,00 0.00 936,70

Data de geracao da Guia: 29/05/2024 as 1541:59 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco https:/ /fgtsdigital sistema.gov.br

MINISTERIO DO

FGTS

TRABALHO
E EMPREGO
FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO
PIX Copia e Cola:
0080101021 2269000] dbr . gov. beb., pl X256BpI Y- gr code. cai Xa . gov. br fapl /w2 /cobre /9Th4d 7320 54 94 dce2 954 Zhb0e B ed 2eea 5204000053010 8E5B02MRSAZACATER FCONOMICA FEOERALSDOBATant 112620705004 «6304BTAD

Payload Location:

Fix groode.caiza.gov.brfapi /v2/coby/STheT2cf 5494 4ce295a2hbost l adicea




04/06/2024, 14:18+ PHOTO-2024-06-04-12-30-58.jpg

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/06/2024 - AUTOATENDIMENTO - 11.28.10
2712 02712 @oe3

Pagamento em Processamento

CLIENTE: CASA DA C M DE N DE CEL
AGENCIA: 2712-X CONTA: 924-5

IDENT. PIX: EOOO0O000020240604125246716855058
FAVORECIDO: Caixs Economica Federal

CNPD: % 360, 305, KkEk K

BANCO ¢ 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA - CONTA

6647 - 9990000537000360305-5

VALOR: 836,70

DOCUMENTO: 060401

0 debito foi efetuado em sua conta, e o pagamen-
to esta sendo remetido ao recebedor. Enviaremos
uma notificacao a voce assim que recebermos a
confirmacao do credito na conta do recebedor.

0o 2/¢<
TEP\MO NO —/L‘L ATESTO que as mercacorias e/ou servigos

E FOMENTO ~ iscriminados neste documento fiscal foram

entregues e/ou executados a contendo nos

:] DE COLABORAQAO termos do chamamento publico firma
aunicipio de: ,_,Bﬂn-‘ﬂ'/qﬂ""’" Itaporanga/SP, Wﬁ/

wanio RS: Q«?ﬁ"}() Aeomalurs dovetaa s o <l

https://mail.google.com/mail/u/0/?tab=rm&ogbl#inbox?projector=1
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“ BOIetO PIX Quem vai receber:

- RS 200 . OO WORKSEG CONSULTORIA EM SEGURANCA DO

Pague sua cobranca via Pix, o
recebimento € instanténeo.

Leia 0 QR Code no seu celular.

Beneficiario

lnter 32,128.551/0001-21 - WORKSEG CONSULTORIA EM SEGURANCA DO
g Endereco do Beneficiario

RUA TEDDY VIEIRA DE AZEVEDO 278 , 18290-000 BURI - SP

Pagador Vencimento Vaior do Documento
CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO 15/06/2024 200,00
Agéncia | Codigo do Beneficiario Mosso Numero [ Cod. do Documento Autenticacio Mecinica
00019/270556087 000158/112/0133520560-5
g I nter 077-9 ‘ 07790.00116 12078.176604 13352.056058 5 97480000020000

Local De Pagamento Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO 15/06/2024
Beneficianio Agéncia / Cadigo do Beneficidrio
32.128.551/0001-21 - WORKSEG CONSULTORIA EM SEGURANCA DO 00018/270556087
Data do Documento N® do Documento Espécie Documento Aceite Data de Processamento Nosso Nimero / Céd. do Documento
04/06/2024 019 DM NAO 04/06/2024 00019/112/0133520560-5
Uso do banco Carteira | Especie Moeda Quantidade Moeda Valor Moeda Valor do Documento

112 BRL 200,00
Informagdes de responsabilidade do beneficiario (-} Desconto / Abatimento

MULTA DE D,03% EM 16/06/2024 MORA DE 2% A PARTIR DE 16/06/2024,

() Outras Deducdes
mensalidade (DET/e-Social)

Data Limite para pagamento: 15/07/2024 oo
| {(+) Mora / Muita

(+) Cutros Acréscimos

(=) Valor cobrado

Pagador CASA DA CRIANGA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO CNPJ/CPF: 49.542.558/0001-98
RUA VEREADOR DURVALINO GARCIA 372
CENTRO, 18745-000 CORONEL MACEDO/SP

Beneficiario Final WORKSEG CONSULTORIA EM SEGURANCA DO CNPJ/CPF: 32.128.551/0001-21

-

T L



IE SSPWC TS - v==
SEESTEDCRE I S=SWeoS

229.032.853.118
SULTORIAENM SEGURANCA DO TRABALHO E SAUDE OCUPACIONAL

Sageecs RUA RUA TEDDY VIEIRA DE AZEVEDO 278, ********* . VILA SENE - CEP:

e L -

=L 2099V

E~at FINANWORKSEG@OUTLOOK.COM.BR

Teetore () Celular:(15) 9826-1262

Municipio. BURI UF: sP

TOMADOR DE SERVICOS
i
| Inscriga icipal: Insc.Estadual;
CNPJ/CPF: 49.542.558/0001-98 et Muitcipal nsc.Estadi]

Nome/Razao Social: CASA DA CRIANGCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO
Endereco: RUA VEREADOR DURVALINO GARCIA 372, - CENTRO - CEP: 18745000

Email: Telelone:
Municipio: CORONEL MACEDO UF: SP

DESCRICAO DO SERVICO

Mensalidade (DET/e-Social)

VALOR TOTAL DA NOTA = R§ 200,00 | VALOR LIQUIDO = R$ 200,00
Codigo do Servigo: 02.01
Servigos de pesquisas e desenvolimento de qualquer natureza.
Base de Cdkulo (RS): Aliquata (%): ISS tributada ao Frestador (RS}
200,00 3,50 7.00
LR (RS INS.S. (RE) COFINS (RS) CSLL. (RS) P15, RS} N
,00 0,00 0.00 0,00 0,00

OUTRAS INFORMAGCOES

A auenticidade desta NF-2 deve ser confimada na site I'nps'.r’.fpu'i.]snll_com.br."amermcldade.aspx
Cantribuinte enquadrada sab o regime de tibutagdo " VARIAVEL"
Localda Prestacigo=BURI / SP- 1SS Devido ao prestador

L Autenlicdade

Recebi (emos) de: WORKSEG CONSULTORIAEM SEGURANCA DO TRABALHO E SAUDE OCUPACIONAL LTDA
Os senvigos conslantes na Nota Fiscal Eletrénica de Servicos N°00001181 - Sére ELETRONICA

Condigdes de Pagamento:

Data de Recebimenta: { / Assinatura:

b

Pagina: 1 de 1

— — S __co




0900090020240505;2i9167?4?46032
49.542.558/0001-98

R5200,00

TARIFA: R50,00
DATA: 05/06/2024 - 11:17.27
COD PRODUTO: 2765593?8;7;7497774000\75)(:3'3(2}(\.}6&){7
DEVEDOR: IANCA MARIA DE NAZARE D= CORONEL MACEDO

CNEJ DO DEVEDOR: 49.***."’**/****—98
PAGO PARA: Workseq Consultoria
CNEBJ: 32.128.551/0001-21
INSTITUICAO: 00416968 BANCO INTER
Esta transacio bode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$10,00. 0 valor definitiveg

podera ser consultado no REDEJ.

Notificacao enviada em: (05/06/2024 - 11:17:28

DOCUMENTO: 060501
AUTENTICACAQ S SBB: 8.72F.9BD.1B2.260, D49

Central de Atendimento RE
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos Lransacionais,

BB

73]

AC
0800 729 0722
‘nformacces, reclamacoces, cancelamento de Lrodu-

tos e servi Cos.,

11

https://mail.google.com/ma iIfu,fOf?tab=rm&ogbl#inbox?pro;‘ecto:=1
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IDENT. PIX: EGDGGOGGG:0240665121916??4?46
FAVORECIDO: Workseq Consultoria

CHPJ: "%, 128,551, F 0N, BE

BANCO . 077 BANCO INTER
AGENCIA - CONTA

ool - pEO0D00000027655987 -8
VALOR: 200,00

(o]
(0]
)

DOCLUMENTOD: 060501

0 debito foi efetuado em sua conta, e 0 pagamen-
to esta sendo remetido ao recebedor. Enviaremos
uma notificacao @ voce assim que recebermos 3
confirmacao do credito na conta do recebedor.

TERMO: NO.ﬁﬁiﬂ—

ATESTO que as mercadorias e/ou Servigos

_‘_;_-_ E FOMEN 10 siscriminados neste documento fiscal foram

f'“"l DE CULABOP\:‘\QAO Qﬂireguelt- efou exe-:utado; 3J. U‘m Ao nos

T pelw termos do chamamento publigd/ Tifmgao.
A )

il

hitps://mail.google .com/mai l!uJ'[}J'?tab=rm&ogbl#inbox?projector=1 171

- ey —




SIS 309033510007

—

{

(
W
1]
Ll
1]
w
41

W

e
mumeaac-ﬁa&mdomadadeb LR P AT RS
No. Documento

UL e

Fornecimento Fatura tipo

P ATUHAMEMI ()

18/

y

e . |

lipodel wncomeniy L EHEN

271

CABA DA CRIANCA MARIA UE NAZARE

0S de Agua e/ ou Esgotos

G 1015.jpg

sabesp

T

DATA EMISSAD

08/06/2024
Fulti i1

End.: RUA VEREADOR [ IRVALING GAIRGIA VEIGAS/Z  CENTRO CORONEFL

MACEDO S1 107400010
Cod. Cliente: 0614 0t Inis¢ Fstag)
PDERGE. (K&K LH) i4 Hidrometio  Aj/sinin | Lacre.

| conomias: com

Data daapr esentacao: G Proximaleilwra: ey

Condicaodeleilura: | ;144 NOHMAL
L eilura Anlerion Letira Alual Gonsumo (M:3)
Agua g 11 LA 1ol 19
Historico de Gonsumg (Ermsses Consumio emn M
8223 ogo124 0Toz 4 0E0Y 24
Agua 2R 1 20 2R
Agug
(M3 x Nro Econom ) M3y Tarifa|R$) ValgriR$) 13y
HeOflen 1y Miiidmas M 248 Minin
[5e0 44 Mef tif G B 239 028
Subrotal 477
TOTAL (W Agua + vt Esgoto)
Sgua
1M3 % Nro. Econem | [T Tarita|Rs) ValoriRs) M3y
Deialed b Yk { 444 96/
e s 68 Ae 14 4 Bz 9.1 i W
Subtatal 157 85

~TOTAL il Agia s v Esgoto}
DISCRIMINACAD DO FATURAMENTO
Agua 158,65 [OTAL lH'ﬂ

Esgotc 126 33

Tx de Regulacag 0,50 1,43 vENClMEMTO

PAGUE SUA
FATURA
COM O PIX

wal i

Ipodelgacan: acua; ESGOTO
24

Penodo Media (M3)
a1 23,50

3]
080424 080524
P JIR
Esgoto
TaritaiR3) Valor|Rs}
516 .90
6.6 I8y
375
8,66
Esgote
TaritaiRs) Valor{Rs)
6.16 5945
r.3 6305
122 .60
475,48

Cadpo para debitn anfomaten: B2 52044 i3l

286,47
18/06/2024

Evite golpes. Antes de sentirmar o pagaments,

Veritique s& ¢ destinatario -
Basico do Estado de Bao Pau
Olimpla 54"

“Cla d& Bansamanto
lo Sebesp’ ou "Gabasp

No c2s0 de pagamento e slress serso cobrades Multa
de 2% mais Atuslizacse Menstaria com base na
Variacao do IPCAIBGE du mes ARG MaIs Juros de

Morz de 0.039% a0 dis
‘Oterecemos dates opclonss
centadl -05-10-15- 20 5

g9 vencinenio pera sus
Havendo

Nteresse entre em contate com 4 BABESP

AVI
Adiatma wan pagaalea dila dl:vuul.mlcnlu.-iu|e|ianhmm:mu-nlu.-m cabedie g

NOVAS IAINAS VIGE NI S A PARTIRDE 10/05/74 o OHMI COMUNICADO 01/74.

7 que as mercacorias e/ou servigos

\ados neste documento fiscal foram

.:fou executados a contenda nos
chamamento publico firmado.

M




PagasentD eF Srocessamento

CLTENE: CASA DA C M DE N DE CEL

AGENCIA: 2712-X CONTA: 924-5

IDENT. PIX: EDOQ0O0O002024061012163532572650529
FAVORECIDO: Cia De Saneamento Basico Do Estado D
CNPJ: ¥4 776,017, KhEk k¥

BANCO : 001 BANCO DO BRASIL S. 4.

AGENCIA - CONTA
3870 - 0000000000000956200-5
VALCR: 286,47

DOCUMENTG: 0681001

0 debito fo1 efetuado em sua conta,
to esta sendo remetido ao recebedor,
uma notificacao a voce assim que recebermos 3
confirmacao do credito na conta do recebedor,

e 0 pagamen-
Enviaremos

Jue cuuawipuae 3P
spmepe? onawgipy

TERMO; No. OO 2/z 1

[ DE FOMENTO
[} DE COLABORAGAO
Municipio de: (ogentl. MoLeno

Canvénio RS:_256 g

oS B4

ATESTO que as mercacorias e/ou Servigos
:Bcnﬁﬁnaﬂosneﬂedccuwmntofﬁcﬂformn

sntresyes afou executados 3 contendo nos

. R s
rermos do chamamento publice nrmado.

la*ﬂmqvmjg 5
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Y
RﬁMﬂPELLDT’T’I LIVRARIA E PAPELARIA LTDA ME os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletrénica indicada ao lado.
Emissio: 06/06/2024 Dest/Reme: CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARF DE CORONEL MACEDO Valor Total: 2.254,75 NF-e
N°000.011.258
DATA DO RECEBIMENTO {IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR _
| Série 000
1
LTDA ME Documento Auxiliar da
A 1 Nota Fiscal Eletronica
0- ENEADA m CHAVE DE ACESSD
RUA MARECHAL FLORIANO PEIXO, 865 - CENTRO - Lm SRR 3524 0667 8720 4400 0182 5500 0000 0112 5813 7281 3513
TAQUARITUBA - SP - CEP: 18740-000 N 000.011.258
Foac (14)3762-1150 Série 000 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1/2 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA CPERACED FROTOCOLD DE AUTORIZACAO DE Uso
VENDA DENTRO DO ESTADO 135241193587036 06/06/2024 09:36:2
INSCRICAD SST WD INSCRICAD ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPI/ CPF
685011132111 67.872.044/0001-82
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME FRAT ROSOCTAL UNFI ! CPF TIATA 114 EMISS A0
CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO 49.542.558/0001-98 06/06/2024
| NDEECD BAIRRO / DISTRITO CIr DATA DA SAIDA
RUA: VEREADOR DURVALINO GARCIA VEIGA, 372 CENTRO 18745-000 06/06/2024
MLNCIFEO (3] 3 TELEFONE / FAX [NSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDA
CORONEL MACFDO SP
FATURA
DADOS DA FATURA Numero: 11258 - Valor Original: R$ 2.254,75 - Valor Desconto: R$ 0,00 - ValorLiquido: RS 2.254,75
DUPLICATAS
Namero - 001
Venamento - 30/06/2024
Valor ‘RS 225475
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALOTL.0 DO IOMS VALOR DO TCMS BASE DE CALEULO DO ICMS SUBST. | VALOR DO 10MS SUBST V.APROX. TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 826,71 (36,67 ") 225475
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO DUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALDR DO IFL VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.254,75
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZRO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA RO VEICULD UF CNPI1/CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECH MUNICTPIC UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESFECIE MARCA NUMERACAD MESO HRELUTO PESD LiQULDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
COMGO . . . g y VALOR VALOR VALOR BASE DE VALOR VALOR ALIQ. %
= T DEb{'RI(.QD DO PRODUTO ! SERVICO NCM/SH BOSN /C4 CFOP |UNID. QTDE UNITARIO DESCONTO |.1UU|'DO CALC, ICMS 1oMS ™ e
7891173023001 |PAPEL SULFITE A4 500 FOLHAS OFFICE CHAMEX 45025610 | 0500 | 3405 | PCT 10,0000 36,99 0,00 369,90 0,00 0,00 0,00| 0,00 | 0,00
798555450528 | BOBINA PAPEL SEMI KRAFT 60CM 80G SANTECK 48059100 | 0102 | 5102 [UND| 90,0000 0,90 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 0,00
0070330129627 | CANETA ESFEROGRAFICA 1.0 CRISTAL AZUL BIC 96081000 | 4500 | 5405 [UND| 50,0000 1,40 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00{ 0,00 | 0,00
797849510056 | CLIPS GALVANIZADO 500G 1/0 BACCHI %3059000 | 0102 | 5102 [CXA 1,0000 27,90 0,00 27,90 0,00 0,00 0.00] 0,00 | 0,00
TXITH45610100 | CLIPS GALVANIZADO 500G ¥/0 BACCHI w3059000 | o102 | 5102 |UND 10000 27,90 0,00 27,90 0,00 0,00 0,00| 0,00 | 0,00
7491360471196 | LAPIS PRETO REDONDO MAX N2 FABER CASTELL 96091000 | 5102 | 5102 [UND 10,0000 1,50 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00{ 0,00 | 0,00
796503504700 |FITA QUALITAPE 24MMX50M TRANSPARENTE ADELBRAS | 39191010 | 4102 | 5102 | RLO 2,0000 3,50 0,00 7,50 0,00 0,00 0,00{ 0,00 | 0,00
7496603804700 | FITA QUALITAPE 24MMX50M TRANSPARENTE ADELBRAS | 39191010 | 4102 | 5102 [ RLO 10000 3,90 0,00 3,90 0,00 0,00 0,00{ 0,00 | 0,00
7896603802171 |FITA DUPLA FACE 24MMX30M POLIPROPILENO ACRILICO | 39191010 | 5102 | 5102 | RLO 3,0000 14,90 0,00 4,70 0,00 0,00 0,00{ 0,00 | 0,00
ADELBRAS
7897771100205 |ESTILETE METAL LARGO BLISTER |8MM 11002 GATTE 82119390 | 2500 | 5405 | UND 2,0000 5,50 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 0,00
7909549205101 | LAMINA LARGA 18MM TUBO C/10 PECAS GRAMP LINE §2119400 | 2500 | 5405 |UND 1,0000 6,50 0,00 6,50 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
7891634018126 |PAPEL PEROLA A4 180G BRANCO FILIPAPER 48101490 [ 0102 | 5102 [UND| 20,0000 1,90 0,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
7891634009315 | PAPEL LINHO A4 180G MARFIN FILIPAPER 48025810 | 0102 | 5102 [UND| 30,0000 0,60 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00
7891634329383 | PAPEL VERGE A4 180G CREME FILIPAPER 48025810 | 0102 | 5102 [UND| 50,0000 0,50 0,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | .00
7898457740296 |CANETA CORRETIVA 10ML GRAMP LINE 38249920 | 2500 | 5405 [UND 2,0000 4,50 0,00 9,80 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 0,00
DEE4851016072 |CANETA CORRETIVA 4,2ML PONTA FINA PENTEL 38249929 | 2102 | 5102 [UND 1,0000 8,50 0,00 8,350 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0.00
7899014963769 | PAPEL CARTAQ FOSCO 48X66CM 48109290 | 0102 | 5102 [UND 19,0000 1,75 0,00 33,25 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 0,00
7899014972845 | PAPEL COLOR SET 48X66CM 48102090 [ 0102 | 5102 [UND| 34,0000 1,25 0,00 4250 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 0.00
DADOS ADICTONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADD AD FISCD
Trib aprox RS: 424,74 Federal, 401,97 Estadual, 0,00 Municipal Fonte: (BFT/FECOMERCIO SP 681A69
OBRIGADO VOLTE SEMPRE!

DATA E HORA DA IMPRESSAO: 06/06/2024 09:36:19 WWW, WS .o by
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s errecanns . oo UV

0- EN’_TRADA 1 CHANT: DE ACTSSO
RUA MARECHAL FLORIANO PEIXO, 865 - CENTRO - 1-SAIDA D 3524 0667 8720 4400 0182 5500 0000 0112 5813 7281 3513

TAQUARITUBA - SP - CEP: 18740-000 N° 000.011.258
Fone: (14)3762-1150 Série 000 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
Folha 2/2 www.nfe.fazenda gov.briportal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERACAD PROTOCOLO Di AUTORLL ACA0 DE LSO
| VENDA DENTRO DO ESTADO 1352411935387036 060672024 09:36:20

[NSCRICAD ESTADLAL DO SU BSTITUTO TRIBUT ARIO CNPY I/ CPF

67.872.044/0001-82 |

[INSCRICAO ESTADUAL
685011132111
DADOS DOS PRODUTOS/ SERVICOS

mﬁm DESCRICAO DD FRODUTO / SERVICO NCM/SH JOSN | C.l cror |UNmD.|  OTDE U;:ﬂ? 5 l):s:_lr_)ifru L‘;‘;Ll ;1:'_:‘ Lis e ";;; . ¥ ‘I';"‘:": “_:I';U' :;I
[‘.'Etasw)losuz PAPEL  FOTOGRAFICO AUTOADESIVO A4 135G 4%1 14100 2102 | 5102 |UND 80,0000 0,90 8 2.c-@| 0.00 0.00| 0,00 0.00 W
MASTERPRINT |
297779735102 |PLACA EVA GLITTER A0X60 39211900 | 2102 | 5102 |UND 33,0000 s,sui 0,00 181,50 0,00 | 0,00 0,00 0,00 | 0,00
11399014932499 PAPEL CRIATIVO A4 DUPLA FACE 21 FOLHAS 8 CORES | 48025699 | 0500 5405 |UND 6,0000 14,90\ 0,00 §9.40 s.=,w'l 0.00 0,00| 0,00 | 0,00
VMP | |
7501153097114 | MASSA DE MODELAR SOFT 150G AZUL BEBE ACRILEX 34070010 | 0102 | 5102 |UND 1,0000 6,90 0,00 6,90 0,00| 0,00 | 0.00] 0.00 | 0.00
7891152097251 |MASSA SOFT GLITTER 150G VERDE ACRILEX 34070010 | D102 | 5102 [UND 1.0000 8,90 0.00 8,90 0,00 0.00| 0,00 0,00 | 0.00
’TSQI 153073200 |MASSA DE MODELAR SOFT 500G VERMELHO ACRILEX 34070010 | 5102 | 5102 UND 1,0000 16,90 0,00 16,90 0.00 0.00 | 0.00| 0.00 | 0.00
| 7891152097299 MASSA SOFT GLITTER 150G LARANIA ACRILEX 34070010 | 0102 | 5102 |[UND 10000 8,90 0,00 8.90 0,00 0.00| 0,00 | 0.00 | 0.00
7891153069999 | MASSA DE MODELAR SOFT 500G VIOLETA ACRILEX ]34070010 5102 | 5102 | UND 1.,0000 16,50 D,ual_ 16,90 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0.00
| 7391153097213 |MASSA SOFT GLITTER 150G AZUL ACRILEX ]340?00!0 0102 | 5102 [UND 1.0000 8,90 0,00 2,90 0,00 00{,5 0,00 | 0.00 | 0.00
391153050898 | TEMPERA GUACHE S00ML AZUL ACRILEX [3213&000 5500 | 5405 |UND 1,0000 16,90 0,00 16,90 u.uol 0.0(1| 0,00 | 0.00 | 0.00
[7891153032795 | TEMPERA GUACHE S0OML ROSA ACRILEX [32131000 | 5500 | 5405 | UND 1.0000 16,90 0,00 16.90 0,00 0.00 | 0.00 0.00 | 0.00
7891152020297 | TEMPERA GUACHE 500ML PRETO ACRILEX 32131000 | 5500 | 5405 | UND 1.0000 16.90 0,00 16,90 0,00 0,00 0,00| 0,00 | 0.00
%a1153032757 | TEMPERA GUACHE SO00ML LARANJA ACRILEX 32131000 | 5500 | 5405 |UND 1,0000 16,90 0,00 16,90 0,00 0,00 0,00 | 0.00 | 0.00
7891153020259 |TEMPERA GUACHE 500ML AMARELO OURO ACRILEX 32131000 | 5500 | 5405 | UND 1,0000 16,90 0,00 16,90 0,00 0,00 0.00| 0,00 | 0.00
7897731122063 | TINTA GUACHE 250ML. VERDE ESCURO MARIPEL 32131000 | 0500 |5405 UND 2,0000 8,50 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00 | 0.00 | 0.00
17_59?73; 122100 | TINTA GUACHE 250ML AZUL CLARO MARIPEL 32131000 | 0300 | 5405 !L‘ND 2.0000 2,50 0,00 17,00 0.00 0,00 0,00 0.00 | 0.00
789773112207 |TINTA GUACHE 250ML BRANCO MARIPEL 32131000 | 0300 | 5405 |UND 2,0000 s.sni 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0.00 | 0.00
2291450302570 | CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS PC257 PROCALC §4701000 | 2102 | 5102 |UND 1,0000 69.90[ 0,00 69,90 0.00 0.00 0,00 | 0,00 | 0,00
7597424050578 | CANETA  MARCADOR RETROPROJETOR PERMANENTE | 06082000 5500 | 54035 | UND 5.0000 6,50 0,00 32,50 0.00 0,00 ©.00{ 0.00 | 0.00
RECARREGAVEL 2.0 PRETA PILOT i
2597774010006 |PISTOLA COLA QUENTE GRANDE 10W ROSA GATTE(TAM: | 85167990 0500 | 5405 | UND 1,0000 64,90 0,00 64,90 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
1-ROSA)
[7393119104619 |CANETA MARCA TEXTO MP 612 AMARELA MASTERPRINT | 96082000 | 2500 | 3405 | UND 1.0000 1.50 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0.00 | 0.00
S¥97424082124 | CANETA MARCA TEXTO LUMI COLOR 200-SL AMARELA 06082000 | 5500 | 5405 |UND 1,0000 4.50 0,00 450 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0.00
PILOT
=597771050005 | MARCA TEXTO AMARELD GATTE 96082000 | 2500 | 3405 [UND 1,0000 1,60 0,00 1,60 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
3397424082179 | CANETA MARCA TEXTO LUMI COLOR 200-SL VIOLETA | 96082000 500 | 3405 |UND 1.0000 450 0,00 4350 0,00 0,00 o.00{ 0,00 | 0,00
PILOT
TR96326912218 | CANETA MARCA TEXTO LUMINI VERDE CI3 06082000 | 0500 | 5405 [UND 10000 2,70 0,00 2,70 0,00 0,00 0,00 0.00 O_t‘ﬁ_
7591027345402 |FURADOR ESTRELA 15MM ROSA TILIBRA g4720040 | 2102 | 5102 |UND 10000 33.90 0,00 33,90 0,00 0,00 0,00 0.00 | 0.00
7597204401636 | REGUA 30CM NEW LINE CRISTAL WALEU 00172000 | 0300 | 5405 | UND 4.nam| 50 0.{5‘7 10,00 0,00 0,00 0,00 0.00 | 0.00
7891027322991 | CADERNO C/D 01 MATERIA HONEY BEE 80F TILIBRA 45202000 | 0500 | 5405 |UND I,cmn1 26,90 n,w] 26,90 0,00 0,00 0.00 0.00 | 0.00
]":89101?292893 CADERNO C/D 01 MATERIA JOLIE CLASSIC &0 FOLHAS | 48202000 | 0500 5405 |UND 10000 14,90 0.00 |4.ﬂnl 0,00 0,00 0,00 0.00 | 0.00
TILIBRA
0010343942004 | REFIL DE TINTA T544 65ML AMARELO EPSON 32151900 | 2102 | 5102 | UND 1,0000 sl;,*)ol 0,00 89,90 0,00 b0 0,00 | 0,00 | 0,00
0010343885295 | REFIL DE TINTA T664120 PRETO EPSON 32151100 | 2102 | 5102 [UND 1,000 3930| 0,00 §9,90 0,00 1,00 0,00| 0,00 | 0,00
0010343941991 |REFIL DE TINTA T544 6SML MAGENTA EPSON 33151900 | 2102 | 5102 | UND 1,0000 89,90 0,00 89,90 10,00 0,00 0.00] 0,00 | 0,00
0010343941984 |REFIL DE TINTA T544 65ML CLANO EPSON 32151900 | 2102 | 5102 {UND 1,0000 89,90 0,00 £9,90 0,00 0,00 0,00} 0,00 | 0,00
7298543380634 | ADESIVO INSTANTANEO 20G N3 TEK BOND 35061010 | 2102 | 5102 | UND 10,0000 9,50 11,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 H
2898953501346 | TECLADO SEM FIO C/MOUSE 2 4GHZ 2063 KNUP 24716052 | 2102 | 5102 | UND 10000 129,90 0,00 129,90 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00
|
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